Nama

Sektoral

Deskripsi

Kode_Provinsi

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Ekonomi dan Industri

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh
instansi dalam satu tahun anggaran.

Nama_Provinsi

Kode RUP

Biro Pengadaan
Barang Dan Jasa

Organisasi

Tahun 2023

Rencana Umum
Pengadaan Barang
dan Jasa Satuan
Polisi Pamong Praja

Keterangan

Metode

Nama Paket Pengadaan

1,00 82,00 Maluku Utara
2,00 82,00 Maluku Utara
3,00 82,00 Maluku Utara
4,00 82,00 Maluku Utara
5,00 82,00 Maluku Utara
6,00 82,00 Maluku Utara

34.291.892,00

34.291.844,00

42.740.075,00

34.291.864,00

42.617.950,00

34.291.704,00

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

Swakelola -

Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

Swakelola -

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung

Pengada
Barang

Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting Dalam
Kota

Swakelola -

Belanja Modal
Alat Rumah
Tangga
Lainnya (Home
Use)

Pengadaan
Langsung

Pengada
Barang

Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

Swakelola -



Jenis
Pengad:

Metode

N R Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

83,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

34.291.830,00

42.739.971,00

42.740.144,00

42.740.096,00

34.291.731,00

42.617.951,00

42.739.939,00

Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting Dalam
Kota

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja Jasa
Tenaga
Ketenteraman,
Ketertiban
Umum, dan
Perlindungan
Masyarakat

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Perabot
Kantor

Belanja
Pemeliharaan
Alat Angkutan-
Alat Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengada
Barang

Pengada
Barang

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang

Pengada
Barang



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja
14,00 84,00 Maluku Utara 34.291.865,00 Perjalanan Swakelola -
Dinas Biasa

Belanja Sewa

15,00 85,00 Maluku Utara  42.740.048,00 ~endaraan Pengadaan | Jasa
Bermotor Langsung Lainnya
Penumpang
Belanja
A Sz Pengadaan Pengada
16,00 86,00 Maluku Utara  42.739.675,00 untuk Kegiatan 9 9
Langsung Barang
Kantor- Kertas
dan Cover
Belanja
17,00 87,00 Maluku Utara  42.616.922,00 '~ akaianDinas  Pengadaan Pengada
Lapangan Langsung Barang
(PDL)
18,00 88,00 Maluku Utara  34.291.688,00 onorarium Swakelola -
Rohaniwan
Belanja
Alat/Bahan Pengadaan Pengada
19,00 89,00 Maluku Utara  42.739.789,00 untuk Kegiatan 9 9
Langsung Barang
Kantor- Bahan
Cetak
20,00 90,00 Maluku Utara  34.291.650,00 Delania Gaji Swakelola -
' ' ’ ' ’ Pokok PNS
Belanja
21,00 91,00 Maluku Utara 34.291.669,00 Perjalanan Swakelola -
Dinas Biasa
2200 92,00 Ml Uirs AR TeAgn S CUR SRRE  PENGEEEE  J
Hotel Langsung Lainnya
Belanja Modal Pengadaan Pengada
2300 93,00 Maluku Utara  42.616.921,00 Alat Pelindung 9 9
. Langsung Barang
Lainnya
Belanja
2400 9400 MalukuUtara | 427391 734.00 | Mekanan danssiEs S ) Jasd
Minuman Purchasing Lainnya

Rapat



25,00

26,00

27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

Kode_Provinsi

95,00

96,00

97,00

98,00

99,00

100,00

101,00

102,00

103,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

34.291.648,00

34.291.645,00

42.739.861,00

42.739.771,00

42.740.142,00

42.739.996,00

42.739.773,00

42.739.993,00

42.739.790,00

Nama Paket

Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

Belanja
Tunjangan
Beras PNS

Belanja
Alat/Bahan

untuk Kegiatan

Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja
Alat/Bahan

untuk Kegiatan

Kantor- Bahan
Cetak

Belanja
Alat/Bahan

untuk Kegiatan

Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

Belanja
Alat/Bahan

untuk Kegiatan

Kantor- Kertas
dan Cover

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengad:

Pengada
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang

Pengada
Barang

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja
Perjalanan
34,00 104,00 Maluku Utara 34.291.686,00 Dinas Paket Swakelola -
Meeting Dalam
Kota

Belanja Sewa

Bangunan Pengadaan Jasa
35,00 105,00 Maluku Utara 42.739.785,00 Gedung 9 .
Langsung Lainnya
Tempat
Pertemuan
Belanja
AEHZENE Pengadaan Pengada
36,00 106,00 Maluku Utara  42.739.688,00 untuk Kegiatan g g
Langsung Barang
Kantor- Bahan
Cetak
Belanja
37,00 107,00 Maluku Utara  42.739.740,00 Makanandan  E- ~  Jasa
Minuman Purchasing Lainnya
Rapat
Belanja
AL Pengadaan Pengada
38,00 108,00 Maluku Utara  42.740.052,00 untuk Kegiatan 9 9
Langsung Barang
Kantor- Kertas
dan Cover
Belanja Sewa
Kendaraan Pengadaan Jasa
39,00 109,00 Maluku Utara 42.739.969,00 )
Bermotor Langsung Lainnya
Penumpang
Belanja Sewa
40,00 110,00 Maluku Utara  42.739.786,00 Lendaraan Pengadaan  Jasa
Bermotor Langsung Lainnya
Penumpang
Belanja Pengadaan Jasa
41,00 111,00 Maluku Utara  42.739.759,00 Bimbingan 9 .
: Langsung Lainnya
Teknis
Belanja
42,00 112,00 Maluku Utara  42.739.673,00 Makanandan  E- ~  Jasa
Minuman Purchasing Lainnya

Rapat



43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

Kode_Provinsi

113,00

114,00

115,00

116,00

117,00

118,00

119,00

120,00

121,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

42.739.689,00

42.739.698,00

34.291.831,00

42.740.072,00

42.739.839,00

42.740.074,00

42.740.145,00

42.739.973,00

34.291.676,00

Nama Paket

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Honorarium
Rohaniwan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengad:

Pengada
Barang

Jasa

Lainnya

Jasa

Lainnya

Pengada
Barang

Pengada
Barang

Pengada
Barang

Pengada
Barang



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja Sewa

Bangunan Pengadaan Jasa
52,00 122,00 Maluku Utara 42.739.968,00 Gedung 9 .
Langsung Lainnya
Tempat
Pertemuan

Belanja Sewa
Bangunan
53,00 123,00 Maluku Utara 42.740.140,00 Gedung
Tempat
Pertemuan

Pengadaan Jasa
Langsung Lainnya

Belanja
54,00 124,00 Maluku Utara 34.291.649,00 Tunjangan Swakelola -
Keluarga PNS

Belanja
Makanan dan
55,00 125,00 Maluku Utara 42.619.231,00 Minuman
Aktivitas
Lapangan

E- Jasa
Purchasing Lainnya

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

56,00 126,00 Maluku Utara 34.291.689,00 Swakelola -

Belanja
Perjalanan
57,00 127,00 Maluku Utara 34.291.674,00 Dinas Paket Swakelola -
Meeting Dalam
Kota

Belanja

Pembayaran Pengadaan Jasa
Pajak, Bea, Langsung Lainnya
dan Perizinan

58,00 128,00 Maluku Utara 42.739.940,00

Belanja
59,00 129,00 Maluku Utara 34.291.687,00 Perjalanan Swakelola -
Dinas Biasa

Belanja Modal
60,00 130,00 Maluku Utara 42.617.949,00 Peralatan
Studio Audio

Pengadaan Pengada
Langsung Barang



61,00

62,00

63,00

64,00

65,00

66,00

67,00

68,00

Kode_Provinsi

131,00

132,00

133,00

134,00

135,00

136,00

137,00

138,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

42.739.741,00

34.291.639,00

34.291.846,00

34.291.675,00

34.291.769,00

34.291.642,00

42.739.950,00

42.616.363,00

Nama Paket

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting Dalam
Kota

Belanja luran
Jaminan
Kesehatan
PNS

Belanja
Pemeliharaan
Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung
Tempat Kerja-
Bangunan
Gedung Kantor

Belanja Modal
Pompa

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengad:

Pengada
Barang

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang



69,00

70,00

71,00

72,00

73,00

74,00

75,00

76,00

77,00

78,00

Kode_Provinsi

139,00

140,00

141,00

142,00

143,00

144,00

145,00

146,00

147,00

148,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

42.740.046,00

34.291.889,00

42.739.827,00

42.739.770,00

42.739.970,00

34.291.843,00

42.740.095,00

42.740.073,00

42.740.139,00

34.291.755,00

Nama Paket

Belanja Sewa
Hotel

Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting Dalam
Kota

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting Dalam
Kota

Belanja Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja Sewa
Hotel

Honorarium
Rohaniwan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengad:

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja
Perjalanan
79,00 149,00 Maluku Utara 34.291.753,00 Dinas Paket Swakelola -
Meeting Dalam
Kota

Belanja Bahan- Pengadaan Pengada

80,00 150,00 Maluku Utara 42.739.941,00 Bahan Bakar
Langsung Barang
dan Pelumas
81,00 151,00 Maluku Utara  34.291.770,00 onorarium Swakelola -
Rohaniwan

Belanja Sewa
Bangunan
82,00 152,00 Maluku Utara 42.739.992,00 Gedung
Tempat
Pertemuan

Pengadaan Jasa
Langsung Lainnya

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

83,00 153,00 Maluku Utara 34.291.756,00 Swakelola -

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
84,00 154,00 Maluku Utara 42.739.772,00 Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

8500 155,00 Maluku Utara  34.291.832,00 onorarium Swakelola -
Rohaniwan

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

86,00 156,00 Maluku Utara 34.291.677,00 Swakelola -



87,00

88,00

89,00

90,00

91,00

92,00

93,00

94,00

Kode_Provinsi

157,00

158,00

159,00

160,00

161,00

162,00

163,00

164,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

42.739.921,00

42.739.769,00

42.619.230,00

42.739.997,00

42.740.143,00

42.739.994,00

34.291.640,00

42.740.050,00

Nama Paket

Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan Perizinan

Belanja Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

Belanja Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Tinggal
Lainnya

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja luran
Jaminan
Kematian PNS

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengad:

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang

Pengada
Barang

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja Sewa

Kendaraan Pengadaan Jasa
Bermotor Langsung Lainnya
Penumpang

95,00 165,00 Maluku Utara 42.740.141,00

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
96,00 166,00 Maluku Utara 42.739.995,00 Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja
Alat/Bahan

97,00 167,00 Maluku Utara 42.740.099,00 untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja Modal
Kendaraan
98,00 168,00 Maluku Utara 42.617.085,00 Bermotor
Angkutan
Barang

E- Pengada
Purchasing Barang

Belanja
Alat/Bahan

99,00 169,00 Maluku Utara 42.739.972,00 untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

100,00 170,00 Maluku Utara 34.291.867,00 Swakelola -

Belanja
Alat/Bahan

101,00 171,00 Maluku Utara 42.740.098,00 untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja Bahan-
102,00 172,00 Maluku Utara 42.739.922.00 Bahan Bakar
dan Pelumas

Pengadaan Pengada
Langsung Barang



103,00

104,00

105,00

106,00

107,00

108,00

109,00

110,00

111,00

112,00

Kode_Provinsi

173,00

174,00

175,00

176,00

177,00

178,00

179,00

180,00

181,00

182,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

34.291.646,00

42.740.047,00

42.739.859,00

42.617.084,00

42.740.051,00

34.291.891,00

34.291.643,00

34.291.644,00

34.291.890,00

42.739.768,00

Nama Paket

Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

Belanja Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

Belanja
Makanan dan
Minuman
Rapat

Belanja Modal
Kendaraan
Bermotor
Beroda Dua

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium
Rohaniwan

Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

Belanja
Tunjangan

PPh/Tunjangan

Khusus PNS

Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Sewa
Hotel

Metode

Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengad:

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengada
Barang

Pengada
Barang

Jasa
Lainnya



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja

Makanan dan E- Jasa
Minuman Purchasing Lainnya
Rapat

113,00 183,00 Maluku Utara 42.739.787,00

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
114,00 184,00 Maluku Utara 42.739.838,00 Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja
Alat/Bahan

115,00 185,00 Maluku Utara 42.740.076,00 untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

116,00 186,00 Maluku Utara 34.291.647,00 Swakelola -

Belanja

Makanan dan E- Jasa
Minuman Purchasing Lainnya
Rapat

117,00 187,00 Maluku Utara 42.739.687,00

Belanja
Alat/Bahan

118,00 188,00 Maluku Utara 42.739.774,00 untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

119,00 189,00 Maluku Utara 34.291.771,00 Swakelola -

Belanja

Makanan dan Pengadaan Jasa
Minuman Langsung Lainnya
Rapat

120,00 190,00 Maluku Utara 42.740.049,00



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja Sewa Pengadaan Jasa

121,00 191,00 Maluku Utara 42.740.093,00 )
Hotel Langsung Lainnya

Belanja
Alat/Bahan

122,00 192,00 Maluku Utara 42.739.742,00 untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja
123,00 193,00 Maluku Utara 34.291.754,00 Perjalanan Swakelola -
Dinas Biasa

Belanja
Alat/Bahan

124,00 194,00 Maluku Utara 42.739.860,00 untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja
Alat/Bahan

125,00 195,00 Maluku Utara 42.739.699,00 untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja
Alat/Bahan

126,00 196,00 Maluku Utara 42.739.700,00 untuk Kegiatan
Kantor- Kertas
dan Cover

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja Sewa
Bangunan
127,00 197,00 Maluku Utara 42.740.094,00 Gedung
Tempat
Pertemuan

Pengadaan Jasa
Langsung Lainnya

Belanja
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
128,00 198,00 Maluku Utara 42.739.788,00 Kantor-
Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

129.00 199,00 Maluku Utara  34.291.84500 Honorarium Swakelola -
Rohaniwan



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad:

Belanja
Alat/Bahan
UL e eI Pengadaan Pengada
130,00 200,00 Maluku Utara  42.740.097,00 Kantor- 9 9
Langsung Barang
Alat/Bahan

untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja
Alat/Bahan

131,00 201,00 Maluku Utara 42.739.674,00 untuk Kegiatan
Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

132,00 202,00 Maluku Utara 34.291.833,00 Swakelola -

133,00 203,00 Maluku Utara  34.291.866,00 onorarium Swakelola -
Rohaniwan

Belanja Modal
134,00 204,00 Maluku Utara 42.616.362,00 Alat Pelindung
Lainnya

Pengadaan Pengada
Langsung Barang

Belanja

Pemeliharaan

Alat Angkutan-

Alat Angkutan

Darat Pengadaan Pengada
Bermotor- Langsung Barang
Kendaraan

Dinas

Bermotor

Perorangan

135,00 205,00 Maluku Utara 42.739.920,00

Belanja luran
136,00 206,00 Maluku Utara  34.291.641,00 >2minan Swakelola -
Kecelakaan

Kerja PNS



